ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSCOMISSCOMISSCOMISSÃÃÃÃO PERMANENTE DE LICITAÇO PERMANENTE DE LICITAÇO PERMANENTE DE LICITAÇO PERMANENTE DE LICITAÇÃÃÃÃOOOO

ANO: 2018                                                                                                                                            MÊS: 20 DE NOVEMBRO

                                        Nos termos do Julgamento da licitação
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018, feito pela Comissão Permanente
de Licitação em 05 de Novembro de 2018 e em conformidade com a Lei
Federal n.º 8.666/93, fica decidido a:

HOMOLOGAÇÃO

                          Do julgamento em favor da Empresa:
ENGEMEC CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA – ME
com o valor total de R$ 1.459.244,66 (Um Milhão Quatrocentos e
Cinquenta e Nove Mil Duzentos e Quarenta e Quatro Reais e Sessenta e
Seis Centavos). pelas razões expostas no referido Laudo.

Mamanguape - PB, 19 de Novembro de 2018.

Maria Eunice do Nascimento Pessoa
Prefeita

ADJUDICAÇÃO

                                   Nos termos do Laudo de Julgamento apresentado
pela Comissão Permanente de Licitação, quando do julgamento da
TOMADA DE PREÇO N.º 005/2018, Processo nº 2018.08.076,
ADJUDICAMOS a Presente TOMADA DE PREÇOS para a empresa:
ENGEMEC CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA – ME
com o valor total de R$ 1.459.244,66 (Um Milhão Quatrocentos e
Cinquenta e Nove Mil Duzentos e Quarenta e Quatro Reais e Sessenta e
Seis Centavos).

Mamanguape - PB, 19 de Novembro de 2018.

Maria Eunice do Nascimento Pessoa
Prefeita

EXTRATO DO CONTRATO

Nº 105/2018

Mamanguape, 19 de Novembro de 2018.

TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2018

OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS
E MEIO FIO EM DIVERSAS VIAS NO MUNICÍPIO DE
MAMANGUAPE.

CONTRATADO: ENGEMEC CONSTRUTORA E INCORPORADORA
LTDA – ME
CNPJ: 05.475.046/0001-80
PRAZO: 19/07/2019
VALOR TOTAL:  R$  1.459.244,66  (Um Milhão Quatrocentos e Cinquenta
e Nove Mil Duzentos e Quarenta e Quatro Reais e Sessenta e Seis
Centavos).

Cujos Recursos serão provenientes na dotação:

02.070 – Secretaria de Desenvolvimento Urbano – 15.451.0501.1012 –
Pavimentação de Ruas e Avenidas –  4490.51.99 Obras e Instalações.

MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA

PREFEITA
CONTRATANTE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO PRESENCIAL

Tomada de Preços n. 005/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, no uso de suas
atribuições, CONVOCA a empresa: ENGEMEC CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA – ME CNPJ: 05.475.046/0001-80
vencedora da Tomada de Preços n.º 005/2018 para assinatura do contrato
proveniente no prazo máximo de 5 dias úteis contados a partir da
publicação deste termo no DOE. O não comparecimento no prazo
estipulado acarretará decadência do Direito de Contratar com a Prefeitura
de Mamanguape. Maiores informações na COPELI situado a Rua Antenor
Navarro, S/N, Centro – Mamanguape – PB –no horário de expediente
normal de 08:00 as 12:00 Horas ou através do site
www.mamanguape.pb.gov.br.

Mamanguape -PB, 19 de Novembro de 2018.

Marília Magdala Toscano Máximo
Presidente da CPL